COUPE DES PYRENEES DE SKI DE MONTAGNE : Résultats de la compétition Trophée LHM

Résultats du Trophée LHM (Luchon - 31) le 2 mars 2003

Parcours A : 1840m par équipes et individuels comptant pour la Coupe des Pyrénées
Parcours B : 830m par équipes et individuels promotionnel et parcours jeunes

Nom
JUMERE
JUMERE
CAMPAYS
NOGUE
MOREILHON
DUFFOURC
BOREL
BURET
EMPORTES
AJATES
PERE
CARASSUS
LARTIGUE
CALBERA
DECHEVEIGNE
LACOSTA
MARTIN
SANSON
FOUCAT
THELMAT

Nom
ABELLA
DOUMECQ
MARQUIER
GARCIA
BASTIN
FOURNIER
BATAN
CRAMPE
JOSEBA

LE CORRE
JOSEBA
ANDONI
SERE
CAZENAVE
BERGES
CAZABAN

Prénom
Bernard
Wilfried
Patrick
Didier
Yves
Serge
Patrice
Jacques
Patrice
Patrick
Jean-Jacques
Christian
Olivier
Olivier
Colin
Patrice
Didier
Claude
Yves
Vincent

Prénom
Jean-Michel
Henri
Michel
Francis
Mathieu
Jérome
Gérard
Michel
Tobar
Jean
Ormazabal
Areizaga
Jean Yves
Daniel
Frédéric
Pierre

Sexe Catégorie
Vétéran
Senior
Vétéran
Vétéran
Senior
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Senior
Senior
Vétéran
Vétéran
Senior
Senior
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Senior
Senior

=TT EEELETEEELELLELELELELER

Sexe Catégorie
Senior
Senior
Vétéran
Vétéran
Senior
Senior
Vétéran
Vétéran
Senior
Senior
Senior
Senior
Vétéran
Senior
Senior
Senior

=TT EELELEELELLER

Club

CAF Bagnéres

CAF Bagnéres

Amitié et Nature Tarbes
Amitié et Nature Tarbes
Cauterets Ski-alpinisme
Cauterets Ski-alpinisme
Escalade Club de L'Arbizon
Escalade Club de L'Arbizon
Luchon Haute Montagne
Luchon Haute Montagne
Cauterets Ski-alpinisme
Amitié et Nature Tarbes
Luchon Haute Montagne
Luchon Haute Montagne

Luchon Haute Montagne
Luchon Haute Montagne
Luchon Haute Montagne
CAF PAU
CAF PAU

Club

Luchon Haute Montagne

Club des Sports Eaux Bonnes — Gourette
Cauterets Ski-alpinisme

Saint Lary Aure Montagne

Club des Sports Eaux Bonnes — Gourette
Luchon Haute Montagne

Cauterets Ski-alpinisme

L'Arregalet

Alpino Uzturrre (Espagne)

C.A.F. Toulouse

Aralarko (Espagne)

Club Vasco de Camping (Espagne)
Amitié et Nature Tarbes

Haut Salat Montagne

Luchon Haute Montagne

M.J.C. Foyer Berlioz

http://coupe.pyrenees.free.fr/res2003/tropheeLHM html

Parcours Eqg/Ind Temps

>>>>>>2>>2>>>>>>>>>>>>

Parcours Eq/Ind

>>>>>>2>>2>>>>>>>>

E

MMMMMMMMMMMMMIMIMIMIMMmMm

02:32:17
02:32:17
02:33:01
02:33:01
02:37:25
02:37:25
02:58:36
02:58:36
03:06:16
03:06:16
03:14:53
03:14:53
03:20:26
03:20:26
03:23:42
03:23:42
03:30:48
03:30:48
03:42:45
03:42:45

Temps
02:18:13
02:22:06
02:25:19
02:27:22
02:32:06
02:32:31
02:36:09
02:36:50
02:40:25
02:45:01
02:45:47
02:46:31
03:08:35
03:16:16
03:32:42
03:43:32

Clas.E/l
1

© OW WO NNOOODOOOOADWWNDN =

—_ o
o o

Clas.E/I

Clas.Cat.

GO OO PAPAEREOWWWMNMNOMNONN =2 =2 = =2

Clas.Cat.
1

© OO NOO O WPHAWN-—=N

—_
)

Clas.Scratch

7

6

9
10
13
14
19
20
21
22
25
24
28
27
30
29
32
31
35
34

Clas.Scratch

Page 1 sur 2

05/03/2003



COUPE DES PYRENEES DE SKI DE MONTAGNE : Résultats de la compétition Trophée LHM

LANGUET
DUBOIS
POURROQUET
DUMON

Nom
VERGNAULT

Nom
CAILHOL
PRADEL
PIEDNOIR
PAGNOUX
PEYET
PEYET
FERNANDEZ
SANTOS
LAPORTE
LANXADE
CONTE
CONTE
ALLIAS
LAFONT
LAFONT
FONTAN
DOMINGUEZ
RAMANOEL

Frangois
Frédéric
Alain
Maurice

Prénom
Julie

Prénom
Claude
Maxime
Delphine
Romain
Mathieu
Patrick

Jean-Claude
Julien

Alain
Fabienne
Christian
Josiane
Christian
Pauline
André

Luis

Jean -Charles

=L

Sexe

Sexe

TSI ZINZEZ

Vétéran
Senior

Vétéran
Vétéran

Catégorie
Espoir

Catégorie
Vétéran

Senior
Cadet

Vétéran
Senior
Senior
Junior
Senior
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Junior
Vétéran
Vétéran
Vétéran

CAF ASM PAU

CAF Rhone Alpes
FSGT

Luchon Haute Montagne

Club
Club des Sports Eaux Bonnes — Gourette

Club

Luchon Haute Montagne

Luchon Haute Montagne

Amis du P.N.P.O. Section Montagne
Amitié et Nature Tarbes

Luchon Haute Montagne

Luchon Haute Montagne

Club des Sports Eaux Bonnes — Gourette
Luchon Haute Montagne
Amitié et Nature Tarbes
Luchon Haute Montagne
Luchon Haute Montagne
CAF PAU

Luchon Haute Montagne
Luchon Haute Montagne
CAF

CAF

CAF PAU

http://coupe.pyrenees.free.fr/res2003/tropheeLHM html

>> > >

Parcours Eq/Ind

A

Parcours Eq/Ind

B

WO WwWwWWWWWWOOWwWwWwWWWm

—mMMMM=—=—MM——=mm—— — — —

03:54:24
04:03:04
04:10:20
04:27:32

Temps
03:43:52

Temps
01:16:26
01:18:53
01:19:15
01:23:16
01:23:25
01:23:28
01:25:25
01:25:25
01:28:05
01:30:59
01:31:02
01:31:02
01:44:13
01:46:52
01:46:52
02:01:16
02:01:16
Abandon

17
18
19
20

Clas.E/l
1

Clas.E/I
1

AP OONMDNNMNONNOOO =2 =0 WOW=DN

Clas.Cat.
1

Clas.Cat.

1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1

38
39
40
41

Clas.Scratch

37

Clas.Scratch

Page 2 sur 2

05/03/2003



