Résultats du Trophée LHM (Luchon - 31) le 2 mars 2003

Parcours A : 1840m par équipes et individuels comptant pour la Coupe des Pyrénées Parcours B : 830m par équipes et individuels promotionnel et parcours jeunes

Nom	Prénom	Sexe	Catégorie	Club	Parcours	Eq/Ind	Temps	Clas.E/I	Clas.Cat.	Clas.Scratch
JUMERE	Bernard	M	Vétéran	CAF Bagnères	Α	Е	02:32:17	1	1	7
JUMERE	Wilfried	M	Senior	CAF Bagnères	Α	Е	02:32:17	1	1	6
CAMPAYS	Patrick	M	Vétéran	Amitié et Nature Tarbes	Α	Е	02:33:01	2	1	9
NOGUE	Didier	M	Vétéran	Amitié et Nature Tarbes	Α	Е	02:33:01	2	1	10
MOREILHON	Yves	M	Senior	Cauterets Ski-alpinisme	Α	Е	02:37:25	3	2	13
DUFFOURC	Serge	M	Vétéran	Cauterets Ski-alpinisme	Α	Е	02:37:25	3	2	14
BOREL	Patrice	M	Vétéran	Escalade Club de L'Arbizon	Α	Е	02:58:36	4	2	19
BURET	Jacques	M	Vétéran	Escalade Club de L'Arbizon	Α	Е	02:58:36	4	2	20
EMPORTES	Patrice	M	Senior	Luchon Haute Montagne	Α	Е	03:06:16	5	3	21
AJATES	Patrick	M	Senior	Luchon Haute Montagne	Α	Ε	03:06:16	5	3	22
PERE	Jean-Jacques	M	Vétéran	Cauterets Ski-alpinisme	Α	Ε	03:14:53	6	3	25
CARASSUS	Christian	M	Vétéran	Amitié et Nature Tarbes	Α	Е	03:14:53	6	3	24
LARTIGUE	Olivier	M	Senior	Luchon Haute Montagne	Α	Е	03:20:26	7	4	28
CALBERA	Olivier	M	Senior	Luchon Haute Montagne	Α	Ε	03:20:26	7	4	27
DECHEVEIGNE	Colin	M	Vétéran		Α	Ε	03:23:42	8	4	30
LACOSTA	Patrice	M	Vétéran	Luchon Haute Montagne	Α	Ε	03:23:42	8	4	29
MARTIN	Didier	M	Vétéran	Luchon Haute Montagne	Α	Ε	03:30:48	9	5	32
SANSON	Claude	M	Vétéran	Luchon Haute Montagne	Α	Ε	03:30:48	9	5	31
FOUCAT	Yves	M	Senior	CAF PAU	Α	Ε	03:42:45	10	5	35
THELMAT	Vincent	M	Senior	CAF PAU	Α	Ε	03:42:45	10	5	34
Nom	Prénom		Catégorie	Club	Parcours	Eq/Ind	Temps	Clas.E/I	Clas.Cat.	Clas.Scratch
ABELLA	Jean-Michel	M	Senior	Luchon Haute Montagne	Α	I	02:18:13	1	1	1
DOUMECQ	Henri	M	Senior	Club des Sports Eaux Bonnes – Gourette	Α	I	02:22:06	2	2	2
MARQUIER	Michel	M	Vétéran	Cauterets Ski-alpinisme	Α	I	02:25:19	3	1	3
GARCIA	Francis	M	Vétéran	Saint Lary Aure Montagne	Α	I	02:27:22	4	2	4
BASTIN	Mathieu	M	Senior	Club des Sports Eaux Bonnes – Gourette	Α	I	02:32:06	5	3	5
FOURNIER	Jérôme	M	Senior	Luchon Haute Montagne	Α	I	02:32:31	6	4	8
BATAN	Gérard	M	Vétéran	Cauterets Ski-alpinisme	Α	I	02:36:09	7	3	11
CRAMPE	Michel	M	Vétéran	L'Arregalet	Α	I	02:36:50	8	4	12
JOSEBA	Tobar	M	Senior	Alpino Uzturrre (Espagne)	Α	1	02:40:25	9	5	15
LE CORRE	Jean	M	Senior	C.A.F. Toulouse	Α	1	02:45:01	10	6	16
JOSEBA	Ormazabal	M	Senior	Aralarko (Espagne)	Α	1	02:45:47	11	7	17
ANDONI	Areizaga	M	Senior	Club Vasco de Camping (Espagne)	Α	1	02:46:31	12	8	18
SERE	Jean Yves	М	Vétéran	Amitié et Nature Tarbes	Α	1	03:08:35	13	5	23
	Jean Ives	IVI	·otoran						•	
CAZENAVE	Daniel	M	Senior	Haut Salat Montagne	Α	1	03:16:16	14	9	26
CAZENAVE BERGES					A A	 	03:16:16 03:32:42	-	-	26 33
	Daniel	М	Senior	Haut Salat Montagne		 		14	9	

LANGUET	François	М	Vétéran	CAF ASM PAU	Α	1	03:54:24	17	6	38	
DUBOIS	Frédéric	M	Senior	CAF Rhône Alpes	Α	1	04:03:04	18	12	39	
POURROQUET	Alain	M	Vétéran	FSGT	Α	1	04:10:20	19	7	40	
DUMON	Maurice	M	Vétéran	Luchon Haute Montagne	Α	1	04:27:32	20	8	41	
Nom	Prénom	Sexe	Catégorie	Club	Parcours	Eq/Ind	Temps	Clas.E/I	Clas.Cat.	Clas.Scratch	
VERGNAULT	Julie	F	Espoir	Club des Sports Eaux Bonnes – Gourette	Α	1	03:43:52	1	1	37	
Nom	Prénom	Sexe	Catégorie	Club	Parcours	Eq/Ind	Temps	Clas.E/I	Clas.Cat.	Clas.Scratch	
CAILHOL	Claude	M	Vétéran	Luchon Haute Montagne	В	I	01:16:26	1	1	1	
PRADEL	Maxime	M		Luchon Haute Montagne	В	I	01:18:53	2	1	2	
PIEDNOIR	Delphine	F	Senior	Amis du P.N.P.O. Section Montagne	В	1	01:19:15	1	1	3	
PAGNOUX	Romain	M	Cadet	Amitié et Nature Tarbes	В	1	01:23:16	3	1	4	
PEYET	Mathieu	M		Luchon Haute Montagne	В	1	01:23:25	4	2	5	
PEYET	Patrick	M	Vétéran	Luchon Haute Montagne	В	1	01:23:28	5	2	6	
FERNANDEZ		M	Senior		В	Ε	01:25:25	1	1	7	
SANTOS	Jean-Claude	M	Senior	Club des Sports Eaux Bonnes - Gourette	В	Ε	01:25:25	1	1	8	
LAPORTE	Julien	M	Junior	Luchon Haute Montagne	В	1	01:28:05	6	1	9	
LANXADE	Alain	M	Senior	Amitié et Nature Tarbes	В	1	01:30:59	7	1	10	
CONTE	Fabienne	F	Vétéran	Luchon Haute Montagne	В	Ε	01:31:02	2	1	11	
CONTE	Christian	M	Vétéran	Luchon Haute Montagne	В	Ε	01:31:02	2	1	12	
ALLIAS	Josiane	F	Vétéran	CAF PAU	В	1	01:44:13	2	1	13	
LAFONT	Christian	M	Vétéran	Luchon Haute Montagne	В	Ε	01:46:52	3	2	14	
LAFONT	Pauline	F	Junior	Luchon Haute Montagne	В	Ε	01:46:52	3	2	15	
FONTAN	André	M	Vétéran	CAF	В	Ε	02:01:16	4	1	16	
DOMINGUEZ	Luis	M	Vétéran	CAF	В	Ε	02:01:16	4	1	17	
RAMANOEL	Jean -Charles	M	Vétéran	CAF PAU	В	1	Abandon				